
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ  

           от   09.12.2022           № 269/51 
  

О признании утратившими силу 

некоторых решений Совета 

депутатов города Фрязино 

 

 

В соответствии с  Законом Московской области от 06.10.2003 № 

131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской   Федерации», Уставом городского округа Фрязино, 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

  
1.Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов 

города Фрязино: 

- от 27.04.2012 № 138 «О принятии Положения «О порядке эвакуации 

бесхозного и брошенного автотранспорта на территории города Фрязино»;  

- от 15.06.2017 №178 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов от 27.04.2012 г. №138 «О принятии правил выявления, 

перемещения, хранения и утилизации брошенного (бесхозяйного) 

автотранспорта, частей разукомплектованного автотранспорта на территории 

городского округа Фрязино Московской области». 

 2.Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя  Совета депутатов городского округа Фрязино 

Коновалову П.А. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                      Глава городского округа  

городского округа Фрязино                             Фрязино                                                 

 

__________________ Е.В. Романова               ______________Д.Р. Воробьев 
 


